
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný 20. 5. 2023, od 11:30 do 12:30 hod. a od 16:45 do 

17:45 hod. 
 

  321   Ostrava - Havířov - Český Těšín 
9 Ostrava - Havířov - Český Těšín    ODIS 

km
  

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak   2815 
  
  
 

2815 

   

2815 
 

  

          

   Ze stanice               

 28
  

Ostrava-Svinov 1,2    11 24             
 36
  

Ostrava-Vítkovice 1,2    11 32             
 40
  

Ostrava-Kunčice 323 1,2,18     11 36             

  Ostrava-Kunčice 323 1,2,18     11 41            
 44
  

Ostrava-Bartovice 1,2,17                 
 46
  

Šenov 2,17,40                 
 50
  

Havířov 40      11 56            

  Havířov 40      12 10           
 51
  

Havířov střed 40      12 14           
 54
  

Havířov-Suchá 40      12 16           
 56
  

Horní Suchá 40,42      12 19           

 58
  

Albrechtice u Českého Těšína 42      12 23           
 64
  

Chotěbuz (Kocobędz) 320 42,45      12 27           
 69
  

Český Těšín 320,322 45 4       12 32           

   Do stanice               

  321  Český Těšín - Havířov - Ostrava  
   9 Český Těšín - Havířov - Ostrava    ODIS 

km
  

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  2816 
  
  
  

2816 

   

2816 
  
  
  

  2826 
  
  
  

2826 

   

402826 

   

       

   Ze stanice               

 0
  

Český Těšín 320,322 45   11 45     16 45          
 5
  

Chotěbuz (Kocobędz) 320 42,45   11 50     16 50          
 11
  

Albrechtice u Českého Těšína 42   11 56     16 56          
 13
  

Horní Suchá 40,42   11 59     16 59          

 15
  

Havířov-Suchá 40   12 02     17 02        náhradní autobusová doprava 
(v jízdním řádu červeně)

xxx změna proti pravidelnému 
jízdnímu řádu

 2816 / 2937  Český Těšín - 
Ostrava-Svinov - Mosty u 
Jablunkova, není zachován !!!! 

 2826 / 2949  Český Těšín - 
Ostrava-Svinov - Mosty u 
Jablunkova, není zachován !!!! 

 viz trať 323 
 (Czeski Cieszyn) 
 310,314,315,317 
 001,271,320 
 

 18
  

Havířov střed 40   12 04     17 04       
 19
  

Havířov 40    12 07     17 07       

  Havířov 40    12 12     17 12  17 12     
 23
  

Šenov 2,17,40                
 25
  

Ostrava-Bartovice 1,2,17                
 29
  

Ostrava-Kunčice 323 1,2,18     12 27     17 27  17 27     

  Ostrava-Kunčice 323 1,2,18     12 32    17 28       
 33
  

Ostrava-Vítkovice 1,2     12 37    17 40       
 41
  

Ostrava-Svinov 1,2 4      12 43    17 50       

0
  

    Ostrava-Kunčice 1,2,18          17 28     
2

  
    Ostrava-Kunčičky 1,2              

5
  

    Ostrava střed 1,2          17 36     
6

  
    Ostrava-Stodolní 1,2               

8
  

    Ostrava hl. n. 1,2 4/7          17 46     

   Do stanice               

 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic, s. o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka 
v úseku Havířov – Ostrava-Kunčice na trati 321  Opava - Ostrava - Havířov - Český Těšín. Dopravce 
České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:  
 

Po dobu výluky budou vlaky Os 2815 a Os 2816 nahrazeny náhradní autobusovou dopravou 
v úseku Havířov – Ostrava-Kunčice, vlak Os 2826 bude nahrazen autobusem v úseku Havířov – 
Ostrava-Svinov. Náhradní autobusová doprava je organizována dle výlukového jízdního řádu. 
 
 

Zastávky náhradní autobusové dopravy: 
Havířov – před nádražní budovou, 
Ostrava-Kunčice – před nádražní budovou 

Ostrava-Vítkovice – před nádražní budovou, 
Ostrava-Svinov – autobusová zastávka ND cca 50 metrů od severního podchodu na ulici Peterková, 
Ostrava Střed – autobusová zastávka ND - ulice Místecká u žel.stanice O.Střed, 
Ostrava hl.n. – před nádražní budovou 

mailto:info@cd.cz

